

# NAB AFL Auskick

## Australian Football National Risk Protection Programme

Personal Injury coverage for registered participants and appointed volunteers of NAB AFL Auskick has been arranged under the existing Discretionary Trust\*\* for the Australian Football National Risk Protection Programme. This cover is issued by JLT Group Services Pty Ltd (JGS) as Trustee and Manager, with Insurance Cover protecting the Trust and its Members placed with Accident & Health International (AHI). AHI act as an agent for Allianz Australia Insurance Ltd.

### WHO IS COVERED?

All registered NAB AFL Auskick competition participants and appointed volunteers\* of each State and Territory.

### WHAT IS COVERED?

#### Capital Benefits

**Maximum \$100,000**

(as per the Table of Insured Events contained within the Policy Wording)

**Maximum \$500,000**

(Quadriplegia / Paraplegia events only)

**Broken Bone Benefits** (as per Item 17 within Table of Insured Events and detailed below)

a) Neck or Spine (full break)	\$2,000 maximum
b) Hip, pelvis	\$500 maximum
c) Skull, shoulder blade	\$200 maximum
d) Collar bone, upper leg	\$200 maximum
e) Upper arm, kneecap, forearm, elbow	\$150 maximum
f) Lower leg, jaw, wrist, cheek, ankle, hand, foot	\$100 maximum
g) Ribs	\$100 maximum
h) Finger, thumb, tow	\$50 maximum
i) Maximum compensation any one incident	\$2,000

#### Non-Medicare Medical Expenses

75%	Reimbursement
\$1,500	Maximum Limit per Claim
\$50	Excess per Claim

#### Loss of Income

Loss of Income coverage is not available under this component of the National Risk Protection Programme.

#### Student Assistance Benefit

(For full time student members under 25 years of age)

100% reimbursement Weekly Amount	Up to \$150
Elimination Period	7 days
Maximum Benefit Period	52 weeks

#### Home Help Expenses

(Non-income earners only)

100% reimbursement Weekly Amount	Up to \$150
Elimination Period	7 days
Maximum Benefit Period	52 weeks

#### Parents Inconvenience Allowance

(For each day a full time student member under 20 years of age is hospitalised)

Daily Amount	\$25
Maximum Benefit Period	52 Weeks

### HOW DO I MAKE A CLAIM?

Please refer to the Making a Claim section of our website [www.marsh.com/au/af/](http://www.marsh.com/au/af/)

\* "appointed volunteers" means volunteers appointed by the Club/Auskick Co-ordinator for a specified term to participate on a regular basis during the Auskick Programme (this does not include parent helpers/volunteers on an ad-hoc basis).

\*\* The Discretionary Trust Arrangement has been arranged by JLT Group Services Pty Ltd (ABN 26 004 485 214 AFSL 417964) ("JGS"). JGS is a business of Marsh & McLennan Companies (MMC). Cover is subject to the Trustee's discretion and/or the relevant policy terms, conditions and exclusions.

Marsh Advantage Insurance Pty Ltd (ABN 31 081 358 303, AFSL 238 369) ("MAI") arrange this insurance and are not the insurer. The information contained in this publication provides only a general overview of subjects covered, is not intended to be taken as advice regarding any individual situation and should not be relied upon as such. Insureds should consult their insurance and legal advisors regarding specific coverage issues. All insurance coverage is subject to the terms, conditions, and exclusions of the applicable individual policies. MAI cannot provide any assurance that insurance can be obtained for any particular client or for any particular risk.

Copyright © 2020 Marsh Advantage Insurance Pty Ltd. All rights reserved. LCPA 19/197. SG1328/19.